PUBLICIDADE LEGALSEXTA-FEIRA,
23 DE JANEIRO DE 2026 EDIÇÃO 11.420

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2026
O MUNICÍPIO DE MALLET torna público que fará realizar, às 10 horas do dia
11 de fevereiro do ano de 2026, na plataforma BLL (https://bllcompras.com/),
CONCORRÊNCIA, na forma Eletrônica, sob regime de empreitada por preço
global, tipo menor preço,   da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto Quantidade e
 unidade de medida

Prazo de
execução

R. Olavo Bilac –
Norte, esq. Av. dos

Trabalhadores

Construção de
Infraestrutura
Urbana (lazer)

837,00 m² 180 dias

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital, seus respectivos modelos, adendos
e anexos, poderá ser obtida no Portal Nacional de Contratações Públicas –
PNCP, sítio eletrônico da Prefeitura (mallet.pr.gov.br) e na plataforma BLL
(https://bllcompras.com/). Informações adicionais, dúvidas e pedidos de
esclarecimento poderão ser apresentados ao Agente de Contratação, por meio
da plataforma.
Mallet, 22 de janeiro de 2026.

FELIPE ZOLONDEK
Agente de Contratação

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2026
O MUNICÍPIO DE MALLET torna público que fará realizar, às 14:00 horas do
dia 11 de fevereiro do ano de 2026, na plataforma BLL (bllcompras.com),
CONCORRÊNCIA, na forma Eletrônica, sob regime de empreitada por preço
global, tipo menor preço,   da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto Quantidade e
 unidade de medida

Prazo de
execução

Conj Resid Vila
Maria, Quadra 7

Construção de
infraestrutura urbana

(lazer), contendo
649,33 m² 180 dias

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital, seus respectivos modelos, adendos
e anexos, poderá ser obtida no Portal Nacional de Contratações Públicas –
PNCP, sítio eletrônico da Prefeitura (mallet.pr.gov.br) e na plataforma BLL
(bllcompras.com). Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento
poderão ser apresentados ao Agente de Contratação, por meio da plataforma.
Mallet, 22 de janeiro de 2026.MARQUINHOS
FELIPE ZOLONDEK
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MARQUINHOS

		2026-01-23T08:57:24-0300
	JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA:76748979000142
	Eu sou o autor deste documento